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KÜTAHYA İL BAV TOPLANTISI GEDİZ’DE YAPILDI 

2011 yılı 3. BAV (Bilgi Alış Veriş) toplantısı Gediz İlçe Müdürü Ali Cihan Ulusoy’un ev 

sahipliğinde Gediz Öğretmenevi toplantı salonunda yapıldı. İl Müdürlüğü Koordinasyon ve 

Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü koordinatörlüğünde üç ayda bir yapılan Bilgi Alışveriş (BAV) 

toplantısına; İl Müdürü Seyfettin Baydar, K.T.V. Şube Müdürü Mustafa Kurt, T.A.A.D. Şube 

Müdürü Yılmaz Ak ile İlçe Müdürleri, ziraat mühendisi ve veteriner hekimler ile tarım 

danışmanları ve teknik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. 

           

Öğretmenevi toplantı salonunda Bakanlığımızın yeniden yapılanması konusunda kısa bilgi 

veren İl Müdürü Seyfettin Baydar BAV toplantılarının önemine değinerek, "İl Müdürlüğü olarak 

il genelinde sebzecilikten meyveciliğe, hayvancılıktan gıda sektörüne kadar pek çok alanda en 

kaliteli, en iyi hizmeti verme mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu mücadelemizde çiftçilerle, 

yatırımcılarla, kooperatif ve birliklerle, sektördeki üretici ve yetiştirici konumundaki kişi ve 

resmi kurum kuruluşlarla işbirliğimizi daha da artırarak üreticimize en doğruyu en kısa sürede 

ve kaliteli olarak vermeye çalışacağız. Bu doğrultuda yılmadan özverili bir şekilde yoğun olarak 

çalışan tüm personelime teşekkür ederim." dedi. 

 

Yıl içerisinde geçen dönem itibariyle belirlenen konular hakkında hazırlanan plan ve program 

çerçevesinde yapılan çalışmaların öncesi ve sonrası hakkında katılımcılara yönelik detaylı bilgi 

verilerek, görüş ve düşünceler alınmış, ilimizdeki vişne potansiyelinin arttırılması ve yabani 

antepfıstığı ile ilgili envanter çalışması yapılması görüşülerek, 2012 yılı İl Özel İdaresi 

bütçesinin teklif edilen projeler çerçevesinde dağıtımının yapılması konusunda görüş 

alışverişinde bulunuldu.   

 

Düzenli aralıklarla  yapılan İl Müdürlüğü BAV toplantıları, çiftçi sorunlarına çözüm bulmak, 

bulunan çözümlerin çiftçilere intikalini ve geliştirilen uygun teknolojilerin hızlı bir şekilde 

çiftçilere aktarılmasını sağlamak ve bu fonksiyonların kurumsallaştırılmasını temin etmek 

açısından önem arz etmektedir. Ayrıca, hizmet sırasında yaşanan aksaklıklar ve çözümleri de 

bu tür toplantılarda gündeme gelmektedir. 
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